
 

PORTARIA Nº 002, DE 29 DE MARÇO DE 2016. 
 

 

Concede a Medalha Intendente José Freire de 
Lima Freire – Intendente Freire. 

 

 

O Secretário Municipal de Prevenção à Violência e Promoção aos Direitos Humanos de Feira de Santana, 

no uso de suas atribuições legais, e com base na Portaria nº 007/2013, de 20 de março de 2013,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder a MEDALHA INTENDENTE JOSÉ FREIRE DE LIMA – INTENDENTE FREIRE, aos Guardas 

Municipais, abaixo relacionados, referente ao Exercício de 2016: 
 

I - Guarda Municipal / Inspetor - Reginaldo da Conceição Pinto, mat. 01070672-9; 

II - Guarda Municipal / Subinspetor - Edson Almeida da Silva, mat. 010706092; 

III - Guarda Municipal / Classe Especial - Jane Margarete Ribeiro Santana, mat. 0107277-9; 

IV - Guarda Municipal 1ª Classe - Antônio Élio Neris dos Santos, mat. 01074465-9; 

V - Guarda Municipal 2ª Classe - Salvador Pereira dos Santos, mat. 010302107. 
 

Art. 2º - Publique-se, cumpra-se. 

 

Feira de Santana, 29 de março de 2016. 

 

 
MAURO DE OLIVEIRA MORAES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO  
Á VIOLÊNCIA E DIREITOS HUMANOS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


